
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bícentenario del 

Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA. '30 Mi 2015 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 1617 /15 en el que la Lic. Laura So ledad 
MALLIMO sol ic i ta reconoc inn iento de antigüedad labora l . 

CONSIDERANDO: 

Que el i n f o rme de la Dirección de Cont ro l e Información ob ran te a fs. 9. 
deta l la que los serv ic ios docen tes de la Escuela N° 3 - 4 7 8 María Magda lena Güemes no 
pueden ser inc lu idos para el pago de bon i f i cac iones no docen tes de acuerdo a lo 
d i spues to en el artículo 59° del Decreto 366 /06 RE.N. 

Que lo so l i c i tado encuadra en lo d i spues to po r el artículo 79° del Decre to 
366 /06 RE.N. 

Por ellO/ a t en t o a lo es tab lec ido por o rdenanza H° 4/96-R. , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Reconocer a la Lic. Laura So ledad MALLIMO (Lega jo No 3 0 1 9 2 ) , una 
antigüedad de OCHO (8 ) años, DOS ( 2 ) meses y VEINTIÚN ( 2 1 ) días ai TREINTA ( 3 0 ) 
de j u n i o de 2 0 1 5 , para el cómputo de l icencia anua l o rd i na r i a . 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


